

Fuglehundklubbens Forbund

REFERAT FRA STYREMØTE PÅ TEAMS

01.03.2023 kl 1900 – 22.30

Til stede: Styremedlemmer: Torstein Dehn, Tore Paulshus,
Christian Sletbakk, Gry Eriksen,
Ingrid Margrethe Bjåen rykker opp som styremedlem
etter at Jan Riise Pedersen har trukket seg fra styret.
Varamedlem: Geir M. Søgård

Referent: Ellen B. Dobloug

Sak 15/23: Godkjenning av innkalling og dagsorden.
Vedtak: Godkjent.

Sak 16/23: Godkjenning av protokoll av 30.01.2023
Vedtak: Tore følger opp sak 12/23.

Sak 17/23: Post:

1. Mail av 15. februar fra Aktivitetsavdelingen vedlagt epost vedr emne: "Norsk Friluftsliv mener... Om motorferdsel." NKK ber om tilbakemelding innen torsdag 23.2. **Vedtak: Tas til orientering.**
2. Mail av 15. februar fra Administrasjonen i NKK vedlagt invitasjon til jubileumsbankett 22. april på Oslo Plaza hotel i anledning NKKs 125-års jubileum. **Vedtak: Torstein representerer FKF.**
3. Mail av 6. februar fra NKK Aktivitetsavdelingen vedlagt protokoll fra møte i Kompetansegruppen for ettersøk 13.12.2022. **Vedtak: Tas til orientering.**
4. Mail av 6. februar fra NKK Aktivitetsavdelingen vedr CACIT høstprøver 2023. I år sendes CACIT, Res CACIT, kort og brev pr. epost. Klubbene må selv skrive ut dette. **Vedtak: Tas til orientering.**

Sak 18/23: Jaktprøve Rana JFF
Torstein orienterte. Saken er nå avsluttet. **Vedtak: Svaret fra Rana JFF tas til etterretning. Saken er allerede oversendt FKF DU. DU har behandlet saken og vedkommende blir ikke tatt opp som dommerkandidat på det nåværende tidspunkt.**

Sak 19/23: Søknad om opptak i FKF fra Stjørna JFF
Det foreligger en søknad fra Stjørna JFF. **Vedtak: Tore følger opp søknaden. Ellen oversender til Tore en tidligere avtale mellom FKF og en NJFF-avdeling**

Sak 20/23: FKFs tilstedeværelse på generalforsamling i NGK
Torstein orienterte. **Vedtak: FKF vil være representert ved Tore Paulshus.**

Sak 21/23: Revisjon av jaktprøveregelveket.
Christian orienterte. Alle forslag som kommer inn fra medlemsklubbene blir

lagt frem for medlemmene når 1. utgave av revisjonen blir oversendt klubbene til uttalelse. Gjennomgangen av alle punktene blir behandlet på fredag før Fuglehundtinget. Selve avstemmingen over forslagene foretas på Fuglehundtinget. **Vedtak: Styret tok orienteringen til etterretning.**

Sak 22/23: Status Framtidsutvalget

Torstein og Tore orienterte. Komiteen er nå etablert og skal utarbeide forslag til mandat. En representant fra styret i FKF bør være med i gruppen og ta ansvaret for den videre prosessen. Styret bør også ha en påvirkning på hva utvalget skal arbeide med. Hvilken frihet skal utvalget ha i forhold til styret? Det ble foreslått at rapportering må skje til styret. Det er en sterk oppfordring til at de som sitter i gruppen ikke har stor aktivitet på sosiale medier. **Vedtak: Tore har sagt seg villig til å representere FKF i utvalget og tar kontakt med komiteen på mail.**

Sak 23/23: Lovendringsforslag til Fuglehundtinget

Tore orienterte. Det gjelder to forslag: Etablering av Konfliktråd og Digitale årsmøter. Det første henger sammen med endringen som skjedde på NKK RS i høst hvor det ble lagt frem forslag om å etablere eget konfliktråd for NKK. Forslaget her er at FKF foretar en lovendring hvor det åpnes for at FKF kan etablere et slik konfliktutvalg. Styret eller FT skal velge et slik konfliktutvalg? Hvem skal bestemme det? Skal det etableres et slik utvalg? Velge et utvalg på 3 medlemmer, gjerne med 1 varamedlem, for en viss periode. **Vedtak: Saken er fortsatt under behandling. Tore sender en justert tekst.**

Sak 24/23: Forslag til saker til Fuglehundtinget.

Mandat for FKFs Valgkomite. **Vedtak: Blir lagt fram som formell sak på Fuglehundtinget 2023.**

Sak 25/23: Endring av regnskapsår til kalenderåret, dvs 1.1.-31.12

I dag brukes et regnskapssystem som heter Ajour, som er et enkelt regnskapssystem. I og med at regnskapet nå er ført på dette systemet og man foreløpig ikke har kommet i gang med å benytte Tripletex, vil det være en fordel å føre januar, februar og mars i Ajour, og deretter gå over til Tripletex fra 1.4.2023. (Forslag fra Tore) **Vedtak: Saken må legges frem på Fuglehundtinget.**

Sak 26/23: Norsk Derby - Vinner- og oppdretterpris - Kostnad

Ingrid informerte. Mandat, arbeidsplan og håndbok ble gjennomgått med Derbykomiteen i Teamsmøte mandag 27.2. Det hvor det var endringer, ble det foretatt justeringer. Komiteen ønsket et kostnadsforslag vedr premie til Derbyvinner og oppdretter. **Vedtak: Kostnad for premie til vinner og oppdretter ble fastsatt av styret under dagens møte. Ingrid informerer komiteen.**

Sak 27/23: Merverdiavgiftsaken

Tore orienterte. Det har vært kontakt med myndighetene nylig. Saken er fortsatt i prosess. I den grad myndighetene ikke er enig, må vi vurdere en rettslig prosess. Det kan også vurderes om man skal gå ut politisk for å få endret regelverket. FKF har mottatt et innspill fra HVFK. **Vedtak: Tore sender et svar til HVFK.**

Sak 28/23: VM 2023 – Fellestrening

VM-komiteen har oversendt en forespørsel om dekning av kostnader for fellestrening i Sverige (avventer godkjenning fra SKK). Det er ikke satt av noen midler i budsjettet for 2021-2022. **Vedtak: Komiteen må komme med et begrunnet forslag til Fuglehundtinget.**

Sak 29/23: Lavlandssaken

Torstein orienterte. Torstein, Tore samt Christian og Ellen og Pål W. Pettersen deltok i et møte med kommunikasjonssrådgiver fra Kruse Larsen, advokat fra Advokatfirmaet Dehn samt representant fra NKK. Det var en sterk anbefaling både fra kommunikasjonssrådgiveren, representanten fra NKK og advokaten at man burde søke. Forventede kostnader ligger innenfor det som er budsjettet. En forutsetning for søknaden er imidlertid at skyggerapporten er såpass klar på at konklusjonen fra VKM (Vitenskapskomiteen for mat og miljø) ikke er den endelige. Utkast til rapporten ble forelagt i går kveld. Gås nå igjennom av noen utvalgte personer før den forelegges styret. **Vedtak: Orienteringen tas til etterretning.**

Sak 30/23: Eventuelt

- Brev til NKK vedr dommerstøtte. Opprettholdelse av krav om dommerstøtte. **Vedtak: Utkast til brevet ble besluttet sendt til NKK.**

Neste styremøte: Onsdag 29. mars kl 1900 på Teams.